

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

REGIONE DEL VENETO



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 2050 DEL 12/12/2024

O G G E T T O

GARA REGIONALE PER LA FORNITURA DI RETI CHIRURGICHE.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 2043/24

Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

in data 25.10.2024 sono scaduti i contratti di fornitura discendenti dalla procedura regionale “Reti chirurgiche in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto e all’APSS di Trento” stipulati da questa Azienda Sanitaria, di cui alla Deliberazione n. 2163 del 03.12.2021;

con note agli atti del 25.10.2024 e del 04.11.2024 l’U.O.C. C.R.A.V. - Azienda Zero ha comunicato la proroga fino al 31.10.2025 dei contratti in argomento, alle medesime condizioni contrattuali, trasmettendo al contempo i riscontri pervenuti dalle ditte interessate, in attesa di una nuova procedura di gara regionale;

risulta quindi possibile procedere, per i lotti di interesse di questa Azienda Sanitaria, con la proroga dei contratti in argomento con decorrenza dal 26.10.2024 al 31.10.2025, sulla base dei consumi intervenuti negli ultimi anni, come di seguito riepilogato:

Lotto	Cod. Ulss	Descrizione	Ditta	Importo unit. (Iva escl.)	Q.tà Annuale	Importo di spesa (Iva 4% incl.)
1	'110E5856	Rete Ernia Cm6xcm11 Per Uso Laparo-Scopico Poliprop Monofilam Bulev Ref BULEV0611	Dipro Medical Devices Srl	3,30 €	0	- €
	'110E6302	Rete Laparocoele Poliprop 25x35 30x30cm Monofilam Bulev BULEV2535		10,00 €	70	700,00 €
	'110E6304	Rete Laparocoele Poliprop 15x15 Monofilam Bulev Ref BULEV1515		5,15 €	30	154,50 €
	'110E6305	Rete Laparocoele Poliprop 50x50 Monofilam Bulev B Ref BULEVB5050		310,00 €	9	2.790,00 €
2	'110E8335	Rete Ernia Poliprop 4,5x10cm Con Foro Maschi Monofilam P3 Evolution Ref P3EM.	Dipro Medical Devices Srl	4,50 €	510	2.295,00 €
	'110E8579	Rete ernia Poliprop 4,5x10cm senza foro per femmina monofilam. P3 Evolution Ref P3EF		4,50 €	105	472,50 €
3	'11051458	Rete Poliprop Plug 3,5cm M 1064613 Braun Rete In Poliprop Premilene Mesh Plug Medium	B.Braun Milano Spa	12,00 €	0	- €
	'110A510039	Rete Poliprop Plug 2,5cm in Poliprop. Premilene Mesh Plug Small Ref 1064603		12,00 €	0	- €
	'11051459	Rete Poliprop Plug 3,75cm L 1064623 in Poliprop Premilene Mesh Plug Large		12,00 €	5	60,00 €
5	'110A510034	Rete Ernia Inguinale 6x11cm Semiassorb Sorbimesh Ref SM0611	Assut Europe S.P.A.	35,00 €	85	2.975,00 €
	'110A510043	Rete semiriassorb 15x15cm sorbimesh ref SM1515		75,00 €	30	2.250,00 €
	'110A510044	Rete Semiriassorb 30x30cm Sorbimesh Ref SM3030		140,00 €	5	700,00 €
6	'110A510082	Rete Polipr. Preformate 12x8cm Con Flap Autoader. Lato Dx Parietene Progrid Ref PP1208DR Ernia Inguinale	Medtronic Italia S.P.A.	52,50 €	190	9.975,00 €
	'110A510083	Rete Polipr. Preformate 12x8cm Con Flap Autoader. Lato Sx Parietene Progrid Ref PP1208DL Ernia Inguinale		52,50 €	170	8.925,00 €
7	'110A510090	Rete Inguinale Poliprop 12x15cm Sinistra Tecnica Laparo 4DLAP MESH Ref 4DMESHPR LL	A.S.S.O Hospital Srl	100,80 €	1	100,80 €
	'110A510091	Rete Inguinale Poliprop 12x15cm Destra Laparo 4DLAP MESH REF 4DMESHPR LR		100,80 €	4	403,20 €
11	'110E1800	Rete Laparocoele Composita 1 Lato Antiader 15x20cm Ovale Proceed Cod.PCDG1	Johnson & Johnson Medical	356,78 €	30	10.703,40 €
	'110E1802	Rete Laparocoele Composita 1 Lato Antoadader		202,72 €	0	- €

		10x15cm Ovale Proceed Ref PCDN1	S.P.A.			
	'110E1805	Rete Laparocele Composita 1 Lato Antiader 20x30cm Rettang. Proceed Ref PCDJ1		608,15 €	6	3.648,90 €
12	'1101679	Rete Assorbibile 15x15cm Rete In Acido Poligliolico Safil Mesh Ref 1065501	B.Braun Milano Spa	94,50 €	12	1.134,00 €
13	'1107252	Rete Ombelicale Poliprop. 6cm Diam. 6cm Combi Mesh Plus Umbilical Ref BMP-B660	Angiologica B.M. Srl	100,00 €	18	1.800,00 €
	'1107253	Reti In Poliprop. 8cm Ucmci-08 Diam. 8,5 Cm Combi Mesh Plus Umbilical Ref BMP-B685		120,00 €	2	240,00 €
14	'1102374	Rete ernia biologica cm10x15 1,5mm permacol ref 5115-150	Medtronic Italia S.P.A.	1.552,50 €	1	1.552,50 €
	'1102376	Rete Ernia Biologica Cm20x30 1,5mm Permacol Cod 5230-150		6.210,00 €	1	6.210,00 €
	'1102429	Rete Ernia Biologica Cm 15x20 1,50mm Permacol Cod.5152-150		3.105,00 €	1	3.105,00 €
15	'110A564009	Matrice Ricostruz Mammaria 21x12cm Eg21-15 Collagene Riassorbibile Egis Acellular Dermal Matrix Diam. 1,5MM	Deco Med Srl	655,20 €	7	4.586,40 €
	'110A510098	Rete Matrice Biologica Egis Eg21-08 Deco Med 21x12cmx0,8mm Sterile Monouso		655,20 €	5	3.276,00 €
Importo complessivo di spesa (Iva 4% esclusa)						68.057,20 €
Importo complessivo di spesa (Iva 4% inclusa)						70.779,49 €

Pertanto, si stima che l'importo complessivo di spesa per la proroga dei contratti in argomento, con decorrenza dal 26.10.2024 al 31.10.2025, per l'Azienda U.L.S.S. n. 8 Berica sia di € 68.057,20 (Iva 4% esclusa).

Il medesimo Responsabile ha attestato l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari, hanno espresso il parere favorevole per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

- di procedere, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, alla proroga, con decorrenza dal 26.10.2024 al 31.10.2025, dei contratti discendenti dalla procedura regionale "Reti chirurgiche in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto e all'APSS di Trento", così come richiesto dall'U.O.C. C.R.A.V. - Azienda Zero della Regione Veneto, con note agli atti del 25.10.2024 e del 04.11.2024, con le ditte, per i lotti e gli importi di seguito riportati:

Lotto	Cod. Ulss	Descrizione	Ditta	Importo unit. (Iva escl.)	Q.tà Annu	Importo di spesa (Iva 4% incl.)
1	'110E5856	Rete Ernia Cm6xcm11 Per Uso Laparo-Scopico Poliprop Monofilam Bulev Ref BULEV0611	Dipro Medical Devices Srl	3,30 €	0	- €
	'110E6302	Rete Laparocele Poliprop 25x35 30x30cm Monofilam Bulev BULEV2535		10,00 €	70	700,00 €
	'110E6304	Rete Laparocele Poliprop 15x15 Monofilam Bulev Ref BULEV1515		5,15 €	30	154,50 €

	'110E6305	Rete Laparocele Poliprop 50x50 Monofilam Bulev B Ref BULEVB5050		310,00 €	9	2.790,00 €
2	'110E8335	Rete Ernia Poliprop 4,5x10cm Con Foro Maschi Monofilam P3 Evolution Ref P3EM.	Dipro Medical Devices Srl	4,50 €	510	2.295,00 €
	'110E8579	Rete ernia Poliprop 4,5x10cm senza foro per femmina monofilam. P3 Evolution Ref P3EF		4,50 €	105	472,50 €
3	'11051458	Rete Poliprop Plug 3,5cm M 1064613 Braun Rete In Poliprop Premilene Mesh Plug Medium	B.Braun Milano Spa	12,00 €	0	- €
	'110A510039	Rete Poliprop Plug 2,5cm in Poliprop. Premilene Mesh Plug Small Ref 1064603		12,00 €	0	- €
	'11051459	Rete Poliprop Plug 3,75cm L 1064623 in Poliprop Premilene Mesh Plug Large		12,00 €	5	60,00 €
5	'110A510034	Rete Ernia Inguinale 6x11cm Semiassorb Sorbimesh Ref SM0611	Assut Europe S.P.A.	35,00 €	85	2.975,00 €
	'110A510043	Rete semiriassorb 15x15cm sorbimesh ref SM1515		75,00 €	30	2.250,00 €
	'110A510044	Rete Semiriassorb 30x30cm Sorbimesh Ref SM3030		140,00 €	5	700,00 €
6	'110A510082	Rete Polipr. Preformate 12x8cm Con Flap Autoader. Lato Dx Parietene Progrid Ref PP1208DR Ernia Inguinale	Medtronic Italia S.P.A.	52,50 €	190	9.975,00 €
	'110A510083	Rete Polipr. Preformate 12x8cm Con Flap Autoader. Lato Sx Parietene Progrid Ref PP1208DL Ernia Inguinale		52,50 €	170	8.925,00 €
7	'110A510090	Rete Inguinale Poliprop 12x15cm Sinistra Tecnica Laparo 4DLAP MESH Ref 4DMESHPR LL	A.S.S.O Hospital Srl	100,80 €	1	100,80 €
	'110A510091	Rete Inguinale Poliprop 12x15cm Destra Laparo 4DLAP MESH REF 4DMESHPR LR		100,80 €	4	403,20 €
11	'110E1800	Rete Laparocele Composita 1 Lato Antiader 15x20cm Ovale Proceed Cod.PCDG1	Johnson & Johnson Medical S.P.A.	356,78 €	30	10.703,40 €
	'110E1802	Rete Laparocele Composita 1 Lato Antoader 10x15cm Ovale Proceed Ref PCDN1		202,72 €	0	- €
	'110E1805	Rete Laparocele Composita 1 Lato Antiader 20x30cm Rettang. Proceed Ref PCDJ1		608,15 €	6	3.648,90 €
12	'1101679	Rete Assorbibile 15x15cm Rete In Acido Poligliolico Safil Mesh Ref 1065501	B.Braun Milano Spa	94,50 €	12	1.134,00 €
13	'1107252	Rete Ombelicale Poliprop. 6cm Diam. 6cm Combi Mesh Plus Umbilical Ref BMP-B660	Angiologica B.M. Srl	100,00 €	18	1.800,00 €
	'1107253	Reti In Poliprop. 8cm Ucmci-08 Diam. 8,5 Cm Combi Mesh Plus Umbilical Ref BMP-B685		120,00 €	2	240,00 €
14	'1102374	Rete ernia biologica cm10x15 1,5mm Permacol ref 5115-150	Medtronic Italia S.P.A.	1.552,50 €	1	1.552,50 €
	'1102376	Rete Ernia Biologica Cm20x30 1,5mm Permacol Cod 5230-150		6.210,00 €	1	6.210,00 €
	'1102429	Rete Ernia Biologica Cm 15x20 1,50mm Permacol Cod.5152-150		3.105,00 €	1	3.105,00 €
15	'110A564009	Matrice Ricostruz Mammaria 21x12cm Eg21-15 Collagene Riassorbibile Egis Acellular Dermal Matrix Diam. 1,5MM	Deco Med Srl	655,20 €	7	4.586,40 €
	'110A510098	Rete Matrice Biologica Egis Eg21-08 Deco Med 21x12cmx0,8mm Sterile Monouso		655,20 €	5	3.276,00 €
Importo complessivo di spesa (Iva 4% esclusa)						68.057,20 €
Importo complessivo di spesa (Iva 4% inclusa)						70.779,49 €

2. di dare atto che l'onere complessivo di spesa di € 70.779,49 (IVA 4% inclusa), verrà imputato tra i costi sul conto 5402000140/ECO del Bilancio Sanitario relativo agli esercizi 2024 e 2025 e ripartito come segue:

- anno 2024	€ 11.796,58;
- anno 2025	€ 58.982,91;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all'Albo on-line dell'Azienda.

Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI
